Haec sunt, Venerabiles Fratres, quae de studiis Scriptu
rae sacrae pro opportunitate monenda et praecipienda,

I. /// Esdr., 1V,38. — 2. Ad Ianuar. ef. Lv, 21. — 3. De doctr. chr., Ml,
9, 18.
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aspirante Deo, censuimus. [am sit vestrum, curare, ut qua
par est religione custodiantur et observentur: sic ut debita
Deo gratia, de communicatis humano generi eloquiis sa
pientiae suae, testatius eniteat, optataequeutilitates redun
dent, maximead sacrae iuventutis institutionem, quae tanta
est cura Nostra et spes Ecclesiae. Auctoritate nimirum et
hortatione date alacres operam, ut in Seminariis, atque in
Academiis quae parent ditioni vestrae, haec studia iusto in
honore consistant vigeantque. Integre feliciterque vigeant,
moderatrice Ecclesia, secundum saluberrima documenta
et exempla Ss. Patrum laudatamque maiorum consuetudi
nem : atque talia ex temporum cursu incrementa accipiant
quae vere sint in praesidium et gloriam catholicaeveritatis,
natac divinitus ad perennem populorum salutem. — Omnes
denique alumnos et administros Ecclesiae paterna caritate
admonemus, ut ad sacras Litteras adeant summo semper
affectu reverentiae et pietatis: nequaquam enim ipsarum
intelligentia salutariter ut opus est patere potest, nisi
remotá scientiae /erregae arrogantia, studioque sancte
excitato eius quae desursum est sapientiae. Cuiusin disci
plinam semel admissa mens, atque inde illustrata et robo
rata, mire valebit ut etiam humanae scientiae quae sunt
fraudes dignoscat et vitet, qui sunt solidi fructus percipiat
et ad aeterna referat : inde potissime exardescens animus,
ad emolumenta virtutis et divini amoris spiritu vehemen
tiore contendet : Pea; qui scrutantur testimonia etus, in toto
corde exquirunt eum (1).

Iam divini auxilii spe freti et pastorali studio vestro
confisi, Apostolicam benedictionem, caelestium munerum
auspicem Nostraequesingularis benevolentiae testem,vobis
omnibus, universoque Clero et populo singulis concredito,
peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xviii Novembris
MDCCCXCIII,Pontificatus Nostri anno decimo sexto.

LEO PP. XIII.

I. Ps. xvii, 2.
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Ad card. Langénieux.

| DE CONVENTU EUCHAR. HIEROSOLTNO.
» " J E j uy " " 59

Use SUAEa te Nobisoblata est diligens et concinna
* explicatio rerum gestarum in Eucharistico con

C) ; ventu Hierosolymitano, cui praefuisti, haud
wwuc& mediocri solatio Nobis et voluptati fuit. Ac licet

studia omnium,qui coetum illum celebrarunt probatissima
Nobis extiterint, praeprimis tamen se Nobis commendavit
pietas et prudentia tua, qua creditum tibi ministerium
obiisti. Quare firma Nos tenet fiducia, numquam remissum
iri studium, quo hactenus incensum te novimus in iis cu
randis, quae ad bonum pertinere intelligis ecclesiarum,
quae in Oriente sunt, quo maiore in dies prosperitate flo
reant arctiusque iungantur huic Apostolicae Sedi. Quae
quidem fiducia 3b ea secerni non potest, quae Noserigit
ad bene sperandum, laetam ex acto conventu obventuram
salutarium fructuum ubertatem. Nobis sane propositum
est partem illam insignem Dominici gregis omnisollicitu
dine ac diligentia constanter prosequi, velut hactenus pro
sequuti sumus; curasque Nostras ad eam iuvandam ornan
damquecollatas,neque inanes nequesteriles foreconfidimus.
Divini interea favoris auspicem, Apostolicam benedictionem
tibi, dilecte fili Noster, Comitatui lectorum virorum, qui ad
praedictum conventum agendum praecipuam navarunt
operam, itemqueclero et fidelibus tuae vigilantiae commis
sis,peramanter in Domino impertimus.